

**Protokół Nr 5/09  
z posiedzenia Komisji Zdrowia,  
Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska  
Rady Miejskiej w Koronowie  
odbytego w dniu 6 maja 2009 r.  
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

W posiedzeniu Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczyła Pani Ewa Semrau – Przewodnicząca Komisji wzięli udział członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Nieobecna radna Iwona Dłuska, która usprawiedliwiła swoją nieobecność.

Przewodnicząca Komisji o godzinie 9.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego obecnie 7 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia, i poinformowała, że przed wyjazdem Komisji w teren proponuje zaopiniowanie wniosków Burmistrza Koronowa o przyznanie Medalu „Za zasługi dla Ziemi Koronowskiej” dla: Pana Józefa Szews, Klubu Jeździeckiego „Deresz” w Nowym Dworze i ks. Janusza Górala. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do propozycji Przewodniczącej Komisji.

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Zaopiniowanie wniosków o przyznanie Medalu „Za zasługi dla Ziemi Koronowskiej”.
3. Wyjazd Komisji w teren celem dokonania oględzin osuwisk na terenie miasta i gminy Koronowo.
4. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.2.**

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau – Tak jak już informowałam wpłynęły trzy wnioski Burmistrza Koronowa w sprawie nadania Medalu „Za zasługi dla Ziemi Koronowskiej” dla: Pana Józefa Szews, Klubu Jeździeckiego „Deresz” z Nowego Dworu i ks. Janusza Górala proboszcza z Byszewa.

Osoby są znane członkom komisji jak również Klub „Deresz”

Po krótkiej dyskusji Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie członków Komisji wniosek Burmistrza Koronowa o przyznanie medalu „Za zasługi dla Ziemi Koronowskiej” dla Pana Józefa Szews.

**„Za” – 3 głosy, „przeciw” – 1 głos, „wstrzymało się” – 2 głosy.**

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau odczytała wniosek Burmistrza Koronowa o przyznanie Medalu dla Klubu Jeździeckiego „Deresz” w Nowym Dworze.

Po krótkiej dyskusji Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie członków Komisji

wniosek Burmistrza Koronowa o przyznanie medalu „Za zasługi dla Ziemi Koronowskiej” dla Klubu Jeździeckiego „Deresz” w Nowym Dworze.

**„Za” – 5 głosów, „przeciw” – 1 głos, „wstrzymało się” – 0 głosów.**

Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau odczytała wniosek Burmistrza Koronowa o przyznanie Medalu dla księdza Janusza Górala.

Po krótkiej dyskusji Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie członków Komisji wniosek Burmistrza Koronowa o przyznanie medalu „Za zasługi dla Ziemi Koronowskiej” dla księdza Janusza Górala.

**„Za” – 6 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów.**

### **Ad. 3.**

Inspektor Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Koronowie Urszula Dufka poinformowała członków Komisji, że Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego Departament Strategii i Rozwoju Nauki w Warszawie rozpatrzyło pozytywnie wniosek Polskiej Akademii Nauk w Gdańsku Instytutu Budownictwa Wodnego o przyznanie środków finansowych na opracowanie koncepcji ustabilizowania osuwisk w dolinie Brdy w Koronowie z uwzględnieniem mechanizmów deformacji zboczy i oceną ryzyka osuwiskowego.

Członkowie Komisji wyjechali w teren celem dokonania oględzin osuwisk na terenie miasta i gminy Koronowo.

### **Ad. 4.**

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Ewa Semrau zamknęła posiedzenie Komisji

  
Protokołowała:  
Adela Rójek

**Przewodnicząca Komisji**  
  
**Ewa Semrau**